
１．件名 平成２３年度北部国道改築関係交通量調査業務 執行職員

２．所属事務所 北部国道事務所 沖縄総合事務局　北部国道事務所総務課長　玉城　安

３．開札日時 平成23年4月8日 13時30分 立会人

沖縄総合事務局　北部国道事務所総務課契約係長　福本　晋

第１回金額 第２回金額 第３回金額

17,600,000

19,500,000

20,000,000

20,050,000

20,200,000

25,400,000

※　評価値は、技術評価点+（１－入札価格／予定価格）×価格評価の配分点である。
※　入札金額は、入札者が見積もった契約金額の１０５分の１００に相当する金額である。

業　　者　　名 適　　用

落札

予定価格超過

入　　札　　調　　書　（価格競争）

（株）ニュージェック

（株）中央建設コンサルタント

（株）朝日建設コンサルタント

（株）イーエーシー

（株）大富建設コンサルタント

（株）クレアリア


