

入 札 調 書 (価格競争)

1. 件名 平成23年度北部国道改築関係交通量調査業務

執行職員

2. 所属事務所 北部国道事務所

沖縄総合事務局 北部国道事務所総務課長 玉城 安

3. 開札日時 平成23年4月8日 13時30分

立会人

沖縄総合事務局 北部国道事務所総務課契約係長 福本 晋

業 者 名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	適 用
(株)ニュージェック	17,600,000			落札
(株)中央建設コンサルタント	19,500,000			
(株)朝日建設コンサルタント	20,000,000			
(株)イーエーシー	20,050,000			
(株)大富建設コンサルタント	20,200,000			
(株)クレアリア	25,400,000			予定価格超過

評価値は、技術評価点+(1 - 入札価格 / 予定価格) × 価格評価の配分点である。
 入札金額は、入札者が見積もった契約金額の105分の100に相当する金額である。